



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje: Alena Fröhlichová

Kontakt: info@prednivyton.cz, 380 735 924

Č. j.: OPV-1625/2024

Sp. zn.: OPV-1536/2024

Datum: 30.7.2024



### **POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění**

Obecní úřad Přední Výtoň (dále „povinný subjekt“) příslušný jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 15.7.2024 žádost o poskytnutí informace a to o následující:

1. Územní plán obec Přední Výtoň z roku 2005
2. změnu č. 1 a 2 územního plánu obce Přední Výtoň z roku 2005 vč. úplného znění po změně č. 1 a 2
3. návrh územního plánu obce Přední Výtoň v podobě pro společné projednání, které proběhlo dne 4.11.2019
4. návrh územního plánu obce Přední Výtoň v podobě, v které byl projednán na veřejném projednání konaném dne 21.10.2021
5. návrh územního plánu obce Přední Výtoň v podobě, v které byl projednán na opakovaném veřejném projednání konaném dne 29.1.2024

Požadované územně plánovací dokumentaci a její návrhy žadatel požaduje poskytnout v rozsahu grafické i textové části včetně odůvodnění.

K této žádosti, respektive k jednotlivým bodům sdělujeme jako povinný subjekt následující:

1. Územní plán obce Přední Výtoň je součástí příloh 1 – 6.
2. Změna č. 1 a č. 2 územního plánu obce Přední Výtoň z roku 2005 je součástí příloh č. 7 - 22.
3. Návrh územního plánu obce Přední Výtoň v podobě pro společné projednání, které proběhlo dne 4.11.2019 je součástí příloh č. 23 - 32.
4. Návrh územního plánu obce Přední Výtoň v podobě, v které byl projednán na veřejném projednání konaném dne 21.10.2021 je součástí příloh č. 33 - 43.
5. Návrh územního plánu obce Přední Výtoň v podobě, v které byl projednán na opakovaném veřejném projednání konaném dne 29.1.2024 je součástí příloh č. 44 - 55.



Digitálně podepsal  
Dipl.- Ing. Pavel Gabriš  
Datum: 30.07.2024  
08:32:17 CEST

Dipl. Ing. Pavel Gabriš  
starosta

**Rozdělovník**

